
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 124
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rotlipp Ortenberg 8 15:1 93:19 85:23 574:295
2 TC Haitz 8 13:3 72:40 69:36 507:374
3 SW Büdingen II 8 12:4 73:39 67:38 494:354
4 TC Steinau II 8 11:5 65:47 57:43 458:387
5 Lichtluftbad Frankfurt 8 9:7 65:47 58:50 494:447
6 TSG Himbach 8 5:11 44:68 39:63 367:491
7 TC Neuberg III 8 4:12 38:74 37:65 354:490
8 TC AS Großenhausen II 8 2:14 31:81 33:71 355:520
9 TSG Himbach II 8 1:15 23:89 24:80 309:554

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

SW Büdingen II
TSG Himbach
TC Haitz
TC Steinau II

TC AS Großenhausen II
TSG Himbach II
TC Rotlipp Ortenberg
Lichtluftbad Frankfurt

10:4
7:7
0:14
7:7

So. 25.05.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC AS Großenhausen II
Lichtluftbad Frankfurt
TC Rotlipp Ortenberg
TSG Himbach II

TC Neuberg III
TC Haitz
SW Büdingen II
TC Steinau II

5:9
5:9
9:5
2:12

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Neuberg III
SW Büdingen II
TC Steinau II
TC Haitz

TC Rotlipp Ortenberg
Lichtluftbad Frankfurt
TSG Himbach
TSG Himbach II

2:12
9:5
9:5
11:3

So. 08.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Lichtluftbad Frankfurt
TSG Himbach
TSG Himbach II
TC Rotlipp Ortenberg

TC Neuberg III
TC Haitz
SW Büdingen II
TC AS Großenhausen II

14:0
3:11
0:14
14:0

So. 15.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

SW Büdingen II
TC Haitz
TC AS Großenhausen II
TC Neuberg III

TSG Himbach
TC Steinau II
Lichtluftbad Frankfurt
TSG Himbach II

9:5
14:0
4:10
12:2

So. 10.08.2008 09:00
14:00
14:00
14:00

Lichtluftbad Frankfurt
TSG Himbach
TC Steinau II
TSG Himbach II

TC Rotlipp Ortenberg
TC Neuberg III
SW Büdingen II
TC AS Großenhausen II

5:9
8:6
7:7
4:10

So. 17.08.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen II
SW Büdingen II
TC Neuberg III
TC Rotlipp Ortenberg

TSG Himbach
TC Haitz
TC Steinau II
TSG Himbach II

2:12
7:7
2:12
14:0

So. 24.08.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Himbach
TSG Himbach II
TC Haitz
TC Steinau II

TC Rotlipp Ortenberg
Lichtluftbad Frankfurt
TC Neuberg III
TC AS Großenhausen II

0:14
5:9
9:5
11:3

So. 07.09.2008 09:00
14:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen II
Lichtluftbad Frankfurt
TC Neuberg III
TC Rotlipp Ortenberg

TC Haitz
TSG Himbach
SW Büdingen II
TC Steinau II

3:11
10:4
2:12
7:7

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 18:21 | Seite 1


